
 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace Škola: 

 Studentská č.p. 640, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Jan Novák, tel. 476 753 023 Ředitel: 62208870 IČ: 
 Není Stravování: Mgr. Vladimír Srp, tel. 476 753 023 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 gymlit@gtgm.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.gtgm.cz WWW: AJ, NJ, RJ, ŠJ Cizí jazyky: 
   DOD: 19.11.2019, 16.01.2020. Moderní škola s dlouholetou tradicí, která zaručuje žákům vysokou úroveň všeobecného vzdělání a kvalitní přípravu pro vstup na 

vysokou školu. Škola nabízí příjemné prostředí, projektovou výuku, odborné a sportovní kurzy, nové metody práce, spolupráci se zahraničními institucemi a řadu 
dalších zajímavých mimoškol. aktivit. Od šk. roku 2018/2019 nabízí dělené vybrané hodiny ČJL a MA žákům 1.-3. roč. Intenzivní příprava v méněpočetných 
skupinách vede ke snazšímu a jistějšímu absolvování povinné maturitní zkoušky. Novou nabídkou seminářů (56) již od 1. roč. směřujeme k bezproblémovému 
vykonání přijímacích zkoušek na všechny typy VŠ. Dobrou přípravou cílíme tradičně na vysokou úspěšnost žáků u maturitních zkoušek. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110020707 

 Druh součásti školy: Gymnázium Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ano 1,50 ZŠ5 - DE ČJ, M 30 0 25 62 MT 8,0 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima 

intenti) 
79-41-K/81 

 Ne Ano 1,50 PŠD - DE ČJ, M 60 0 27 67 MT 4,0 Gymnázium (Dignitatis memores ad optima 
intenti) 

79-41-K/41 

  

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 Strana: 1 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace Škola: 

 Čsl. armády č.p. 1530/29, 434 01  Most Adresa: 
 1200 Kč/měs Ubytování: Mgr. Karel Vacek, tel. 476 441 974 Ředitel: 49872559 IČ: 
 1650 Kč/měs Stravování: Mgr. Iveta Macánová (viz Poznámka), tel. 476 707 493 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 iveta.macanova@gymmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.gymmost.cz, www.gymbilina.cz WWW: AJ, FJ, L, NJ, RJ, ŠJ Cizí jazyky: 
   Dny otevřených dveří: 06.11.2019, 19.02.2020 pracoviště Most, 06.11.2019 pracoviště Bílina. Cena za 1 oběd 25 Kč. Na přihlášce vyznačit, na které pracoviště se 

uchazeč hlásí (Most nebo Bílina). Pro obor Gymnázium se sportovní přípravou přihlášku odevzdat do 30.11.2019, součástí přijímacího řízení je talentová zkouška. 
Kontaktní osoba pro pracoviště Břežánská 9, 418 34  Bílina: Mgr. Miroslava Auliková, tel. 417 823 125, e-mail: aulikova@gymbilina.cz. Plánovaný počet žáků 
přijímaných pro šk. rok 2020/2021: 79-41-K/81 Gymnázium: 30 žáků Most, 30 žáků Bílina; 79-41-K/41 Gymnázium: 90 žáků Most, 30 Bílina; 79-42-K/41 
Gymnázium se sportovní přípravou: 30 žáků Most. Informace pro uchazeče o studium na www.gymmost.cz, www.gymbilina.cz. 
 
 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, je páteřní školou Ústeckého kraje. Jsme moderní dynamická škola. Nový název spojuje dvě pracoviště - Gymnázium v Mostě 
a Gymnázium v Bílině. Díky sloučení těchto dvou institucí jsme největším gymnáziem v Ústeckém kraji, naši školu navštěvuje více než 800 žáků. Gymnázium 
poskytuje všeobecné středoškolské vzdělání. Absolventi školy jsou připraveni ke studiu na libovolné vysoké škole a kvalitní jazyková příprava umožňuje pokračovat 
ve studiu i v zahraničí. Výuka na gymnáziu probíhá ve třech formách - čtyřleté, osmileté studium a sportovní gymnázium. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006948 
 Druh součásti školy: Gymnázium Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ano 1,50 ZŠ5 - DE ČJ, M 60 0 59 114 MT 8,0 Gymnázium 79-41-K/81 
 Ne Ano  PŠD - DE ČJ, M 120 0 68 129 MT 4,0 Gymnázium 79-41-K/41 
   Ano Ano  PŠD - DE ČJ, M, TZ 30 0 20 27 MT 4,0 Gymnázium se sportovní přípravou 79-42-K/41 
  

Strana: 2 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Soukromá hotelová škola Bukaschool s.r.o. Škola: 

 Františka Kmocha č.p. 1823, 434 01  Most Adresa: 
 1350 Kč/měs Ubytování: Mgr. Vlasta Bukačová, tel. 476 706 696, 603 289 063 Ředitel: 25005928 IČ: 
 630 Kč/měs Stravování: Bc. Lukáš Mařík, tel. 476 706 696; 773 232 387  Kontakt: 
 476 706 696 Fax: Soukromá Typ školy: 
 info@bukaschool.cz; lukas.marik@bukaschool.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.bukaschool.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 28.11.2019 a 23.01.2020 (10:00-17:00 hod.). Návštěva školy možná po telefonické domluvě kdykoli. Získali jsme titul Škola roku 2017 dle hodnocení 

Asociace hotelů a restaurací ČR. Kurzy: během studia možnost absolvování různých odborných kurzů (čokoláda, studená kuchyně, vyřezávání ovoce a zeleniny, 
sommeliérství, barmanství, baristika - káva). Certifikace: Europass certifikát pro absolventy školy. Profesní kvalifikace: po úspěšném absolvování profesních 
kvalifikací a závěrečné zkoušky v daném oboru lze získat výuční list (kuchař, číšník). Zahraniční praxe: žáci na odborných praxích v Evropě a USA získávají 
profesní dovednosti a také kapesné, z něhož si mohou uhradit školné. 
 
Mezinárodní spolupráce: pravidelné zapojení školy do mezinárodních programů. 
Ubytování: spolupráce s Domovem mládeže ve Velebudicích. 
Stravování: obědy zajištěny na Základní škole, Most, Václava Talicha 1855, příspěvkové organizaci. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108007049 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ne 2,00 PŠD - DE ČJ, M 90 19 500 62 64 MT 4,0 Hotelnictví (GAST - hotelnictví s turismem; 

Stevard/stevardka - GLOBAL) 
65-42-M/01 

  

Strana: 3 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Soukromá střední škola pro marketing a ekonomiku podnikání s.r.o. Škola: 

 Eduarda Basse č.p. 1142/9, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Kateřina Fischerová, tel. 476 709 580 Ředitel: 25015192 IČ: 
 550 Kč/měs Stravování: Ing. Iva Hejná, tel. 476 709 580 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 soukrmark@sssmep.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.sssmep.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 12.11.2019, 11.12.2019, 11.01.2020, 13.02.2020. Cena za 1 oběd 26 Kč. Studijní zaměření: 1. Cestovní ruch a průvodcovství; 2. Informační technologie a 

programování; 3. Sportovní marketing a management. Během studia lze získat certifikáty z IT: ECDL Core. Žáci mohou vykonat státní zkoušky v psaní na 
klávesnici. Škola je plně vybavena prostředky IT. Škola má 3 počítačové učebny, robotickou učebnu. V jazykové učebně jsou žákům k dispozici pracoviště s 
počítačem a sluchátky. Zájmové kroužky: 1. robotika, 2. fiktivní firmy, 3. sportovní hry. Nabízíme lyžařské a vodácké pobyty, zahraniční výjezdy. Škola dosáhla 
výborných výsledků u státních maturitních zkoušek. Výuku zajišťuje plně kvalifikovaný pedagogický sbor. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108007014 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ano 2,00 PŠD - DE ČJ, M 60 12 000 80 80 MT 4,0 Obchodní akademie (PRO-CES - 

Programování a cestování, Sport a Unie - 
Sportovní marketing a management) 

63-41-M/02 

  

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední odborná škola InterDACT s.r.o. Škola: 

 Pionýrů č.p. 2806/7, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Jana Synková, tel. 604 611 359, 476 705 479 Ředitel: 25024566 IČ: 
 1150 Kč/měs Stravování: Mgr. Jana Synková, tel. 604 611 359, 476 705 479 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 info@interdact.cz; reditel@interdact.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.interdact.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 26.11.2019, 10.12.2019, 14.01.2020, 25.01.2020. Cena za jeden oběd 40-60 Kč. Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108007057 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ne Ano 2,00 PŠD - DE ČJ, M 25 14 400 26 43 MT 4,0 Informační technologie (Správce informačních 

systémů) 
18-20-M/01 

   Ne Ano 2,00 PŠD - DE ČJ, M 25 14 400 12 24 MT 4,0 Veřejnosprávní činnost (Právní specializace) 68-43-M/01 
 Ne Ne 2,00 PŠD - DE ČJ, M 25 14 400 10 17 MT 4,0 Sociální činnost (Sociální asistent) 75-41-M/01 
  

Strana: 4 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace Škola: 

 Mládežnická č.p. 236, Hamr, 435 42  Litvínov 8 Adresa: 
 1200 Kč/měs Ubytování: Ing. Jitka Francírková, tel. 476 753 436 Ředitel: 00555584 IČ: 
 620 Kč/měs Stravování: Ing. Libuše Pištěková, tel. 476 753 436 Kontakt: 
 476 753 436 Fax: Státní Typ školy: 
 soshamr@skolahamr.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.skolahamr.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 14.11.2019, 16.01.2020 (8:00-17:00 h). Cena za oběd 27 Kč. Škola má téměř padesátiletou tradici v přípravě odborníků v oblasti řemesel a služeb. Je 

veřejnou školou zřízenou Ústeckým krajem. Žákům, rodičům, zájemcům nabízíme kvalitu, bezpečí, zájem, otevřenost, profesionalitu, jistotu. Skladba oborů 
umožňuje prostupnost mezi tříletými učebními a maturitními obory. Po vyučení lze navázat nástavbovým studiem. 
Nosnými obory školy jsou Truhlář, Tesař, Kadeřník, Prodavač, Aranžér, Čalouník a Krejčí. 
 
 
Na tříletý učební obor Umělecký truhlář přijímáme uchazeče na základě jednoduché talentové zkoušky, termín přihlášek do 30.11.2019. U tříletých oborů probíhá 
vzdělávání týden škola/týden praxe. Vzdělávací nabídka školy pokračuje studijními obory s maturitní zkouškou Grafický design (přijetí na základě talentové 
zkoušky, termín přihlášek do 30.11.2019) a Operátor dřevařské a nábytkářské výroby, truhlář s maturitou (absolventi jsou připraveni na řízení výroby na úrovni 
středního managementu, připravují výrobu zakázek, kalkulují zakázky, komunikují se zákazníkem, zajišťují expedici výrobků, atd.). 
 
O žáky naší školy VŠECH OBORŮ je na trhu práce ze strany zaměstnavatelů velká poptávka. Spolupráci a partnerství škola rozvíjí s celou řadou firem působících 
v regionu. 
Škola má velmi dobře řešenu dopravní dostupnost ze všech okresů. Škola poskytuje stipendium na dojíždění. 
Školu tvoří komplex budov teoretické výuky, tělocvičen a truhlářský a čalounický areál. Součástí areálu jsou ateliéry pro výuku odborných předmětů Grafického 
designu. Tři počítačové učebny umožňují výuku odborných předmětů a jazyků. Sportovní zázemí tvoří dvě velké tělocvičny, dobře vybavená posilovna a venkovní 
sportoviště. 
Žáci oborů Čalouník a Tesař pobírají motivační příspěvek od zřizovatele školy. Žáci získávají finanční prostředky i prací na zajímavých zakázkách. Velmi důležitý je 
důraz na odborný růst učitelů. Učitelé se zúčastňují odborných workshopů a výstav, a to i se svými žáky. 
Pro žáky je v době mimo výuku připraven sportovní program, zájmové činnosti v dílnách a mají volný přístup k internetu. Škola zajišťuje a přispívá na obědy. V 
budově školy lze zakoupit i občerstvení. Ubytování zajišťujeme v Litvínově a Mostě. 
Zveme všechny zájemce o studium na Dny otevřených dveří. Školu i obory Vám rádi představíme kdykoliv i mimo termíny těchto dnů. 

Poznámka ke škole: 

Strana: 5 



 

    
  
  

   IZO součásti  130002241 
 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ne  PŠD - DE TZ 30 0 34 47 MT 4,0 Grafický design (Propagační grafik) 82-41-M/05 
 Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 23 0 0 0 MT 4,0 Operátor dřevařské a nábytkářské výroby 

(Řízení nábytkářské výroby) 
33-41-L/01 

   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 12 0 5 5 VL 3,0 Krejčí 31-58-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 24 0 14 14 VL 3,0 Truhlář 33-56-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 12 0 16 16 VL 3,0 Čalouník (Čalouník s posílením výuky 

restaurátorských a dekoratérských prací) 
33-59-H/01 

 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 12 0 0 0 VL 3,0 Tesař 36-64-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 24 0 33 33 VL 3,0 Prodavač 66-51-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 24 0 22 23 VL 3,0 Aranžér 66-52-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 34 0 63 64 VL 3,0 Kadeřník 69-51-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE TZ 7 0 8 8 VL 3,0 Umělecký truhlář a řezbář (Umělecký truhlář) 82-51-H/02 
  
  
   Ne Ano  VYU NA DE ČJ, M 32 0 18 19 MT 2,0 Podnikání 64-41-L/51 
  

Strana: 6 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední odborná škola LIVA s.r.o. Škola: 

 Pionýrů č.p. 2806/7, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Alice Linková, tel. 602 476 504 Ředitel: 25019325 IČ: 
 Není Stravování: Mgr. Alice Linková , tel. 602 476 504 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 livamost@seznam.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.livamost.cz WWW: AJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   DOD: Návštěva školy kdykoliv v úředních hodinách. Nabízíme nástavbové maturitní studium v dálkové formě určené pro uchazeče s výučním listem a dále pětileté 

maturitní dálkové studium pro dospělé se základním vzděláním. Uchazeče s nedokončenou střední školou, případně vyučené, můžeme přijmout i do vyššího 
ročníku. Při studijním prospěchu s vyznamenáním studují žáci dálkového studia se slevou na školném. V Mostě působíme již od roku 1993 a po celou dobu se 
orientujeme na vzdělávání dospělých v nástavbovém a maturitním studiu v dálkové formě studia. Máme již téměř 3 680 úspěšných absolventů. Od 1. 7. 2014 
sídlíme v příjemném prostředí v areálu VŠFS na nové adrese: ul. Pionýrů 2708, 434 01  Most (budova B). 
 
Poznámka k výuce:  V dálkové formě studia je výuka organizována jako samostudium spojené s pravidelnými konzultacemi 1x týdně odpoledne 5-6 vyučovacích 
hodin (pondělí nebo čtvrtek dle oboru). 
 
Nápojové a potravinové automaty. WI-FI. Využití moderních technologií. 
Podrobné informace o jednotlivých oborech jsou dostupné na www.livamost.cz. 
 
Obor 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání se zaměřením pro účetnictví nebyl v minulém roce nabízen. Pouze možnost přijetí do vyššího ročníku pro uchazeče s 
nedokončenou SŠ. 
Obor 68-43-M/01 Veřejnosprávní činnost nebyl v minulém roce nabízen. Pouze možnost přijetí do vyššího ročníku pro uchazeče s nedokončenou SŠ. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110000030 
 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ne Ano  PŠD - DA ČJ, M 25 10 000 21 22 MT 5,0 Ekonomika a podnikání (Ekonomika a podnikání 

se zaměřením na účetnictví) 
63-41-M/01 

   Ne Ano  PŠD - DA ČJ, M 25 10 000 0 0 MT 5,0 Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01 
  
  
 Ne Ne  VYU NA DA ČJ, M 15 10 000 7 7 MT 3,0 Provozní technika 23-43-L/51 
   Ano Ne  VYU NA DA ČJ, M 15 10 000 5 5 MT 3,0 Provozní elektrotechnika 26-41-L/52 
 Ne Ano  VYU NA DA ČJ, M 25 10 000 17 20 MT 3,0 Podnikání 64-41-L/51 
  

Strana: 7 



 

    

  
  
  

  
  
  
    

   Střední odborná škola podnikatelská, s.r.o. Škola: 

 Topolová č.p. 584, 434 47  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Ing. Lucie Machuldová, tel. 476 769 524 Ředitel: 25015052 IČ: 
 1180 Kč/měs Stravování: PaedDr. Ivana Öhlschlegelová, tel. 476 769 501, 476 769 

506 
Kontakt: 

 476 769 533 Fax: Soukromá Typ školy: 
 info@podnikac.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.podnikac.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: vždy čtvrtek od 16:00 h: 03.10.2019, 07.11.2019, 05.12.2019, 09.01.2020, 13.02.2020. Cena za 1 oběd 59 Kč. 

Škola zahájila svou činnost 01.09.1993. Působí v budově průmyslové školy Most, Topolová 584. Studijní zaměření: Cestovní ruch, Řízení firem, Bezpečnost a 
právo, Sportovní management, Multimediální design. V 1. ročníku žáci zdarma absolvují 10denní harmonizační zájezd k moři do Itálie. Pravidelné jsou pobyty v 
zahraničí v rámci mezinár. projektů a praxí. Ve výuce jsou využívány moderní výukové metody. Výuku zajišťuje kvalifikovaný pedagogický sbor. Nadstandardní je 
výuka cizích jazyků. Týdenní hodinová dotace anglického a německého jazyka činí 8 hodin. Učebnice škola žákům zapůjčuje, praktikován je systém 
prospěchových stipendií. 
 
Výuku zajišťuje kvalifikovaný pedagogický sbor. Žáci mají k dispozici školní knihovnu, jazykové a odborné učebny, volný přístup k internetu, výpočetní techniku, 
tablety, interaktivní tabule, projekční plátna. Během studia žáci absolvují žákovské praxe, odborné semináře, řadu akcí. Mohou získat jazykový certifikát, Europass, 
připravit se na kurz průvodce cestovního ruchu, získat řidičské oprávnění skupiny B atd. Škola dosahuje výborných výsledků u státních maturitních zkoušek. 
Významná část žáků pokračuje ve studiu na vysokých školách nebo vyšších odborných školách. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110018044 

 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ne 2,20 PŠD - DE ČJ, M 60 19 200 95 96 MT 4,0 Ekonomika a podnikání (Podnikatel) 63-41-M/01 
  

Strana: 8 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Litvínov, Ukrajinská 379 Škola: 

 Ukrajinská č.p. 379, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 Adresa: 
 1100 Kč/měs Ubytování: Mgr. Milan Šťovíček, tel. 476 111 226 Ředitel: 00832375 IČ: 
 640 Kč/měs Stravování: Mgr. Pavel Chrenka, tel. 476 111 226 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 schola@humanitas.cz E-mail: Obec Zřizovatel: 
 www.humanitas.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 07.11.2019, 18.11.2019, 26.11.2019, 11.12.2019, 09.01.2020. Individuální návštěvu školy lze individuálně domluvit i na jiný den. 

Cena za 1 oběd 31 Kč, celodenní strava (v případě ubytování) činí 1 740 Kč. 
Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110018061 
 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ne Ano 1,90 PŠD - DE ČJ, M 50 10 000 44 55 MT 4,0 Ekologie a životní prostředí 16-01-M/01 
  

Strana: 9 



 

    

  
  
  

  
  
  
    

   Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková organizace Škola: 

 Jana Palacha č.p. 711/2, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Ing. Ivana Hermannová, tel. 476 702 740 Ředitel: 00524905 IČ: 
 700 Kč/měs Stravování: J. Mádlová, D. Maštalířová, tel. SOŠGS: 476 702 669; 

SPŠ: 476 769 501 
Kontakt: 

 476 702 735 Fax: Státní Typ školy: 
 sekretarka@spsasosgsmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.spsasosgsmost.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 19.11.2019, 21.01.2020. Cena za jeden oběd 35 Kč. 

Kontaktní osoby pro jednotlivé části školy: SOŠGS - Jitka Mádlová, tel. 476 702 669; SPŠ - Danuše Maštalířová, tel. 476 769 501. 
Adresa pracoviště SPŠ: Topolová 584, 434 01  Most. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006930 
 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 43 43 MT 4,0 Strojírenství (Strojírenství s využitím výpočetní 

techniky) 
23-41-M/01 

 Ne Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 26 26 MT 4,0 Strojírenství (Síťový analytik ve strojírenství) 23-41-M/01 
   Ne Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 0 4 MT 4,0 Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 
 Ne Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 25 25 MT 4,0 Technické lyceum 78-42-M/01 
   Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 0 5 MT 4,0 Gastronomie 65-41-L/01 
 Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 32 35 MT 4,0 Kosmetické služby 69-41-L/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 37 37 VL 3,0 Kuchař - číšník (Profilující číšník) 65-51-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 60 0 49 49 VL 3,0 Kuchař - číšník (Profilující kuchař) 65-51-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 22 22 VL 3,0 Prodavač 66-51-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 34 0 24 24 VL 3,0 Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 34 0 16 16 VL 3,0 Prodavačské práce 66-51-E/01 
  

Strana: 10 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. Škola: 

 Aloise Jiráska č.p. 1887/3, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Ing. Vladimíra Ilievová, tel. 777 576 590; 411 130 918 Ředitel: 25045911 IČ: 
 Není Stravování: Bc. Jana Wernerová, DiS., tel. 411 130 916, 918 Kontakt: 
 411 130 917 Fax: Soukromá Typ školy: 
 reditelka@ssdvs.eu; info@ssdvs.eu E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.ssdvs.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 02.10.2019, 06.11.2019, 11.12.2019, 15.01.2020, 12.02.2020 (vždy od 8:00-17:00 hod.). Škola ctí etický kodex a morální hodnoty občana. Celkovou filozofií 

a krédem školy je přivést mladého člověka na práh dospělosti připraveného nejen do praxe, ale i do života jako takového. Razíme úctu vůči studentům a 
studentkám, očekáváme práci, píli, vstřícnost a nadšení se učit. Jsme profesionálním týmem, který se skládá z učitelů odborníků jak v daném oboru, tak i 
pedagogickém. Jsou mezi námi profesionálové ze sféry policejní, finanční, ekonomické, novinářské, právní. 
 
Poskytujeme jazykové vzdělání svou rozmanitou nabídkou jazyků. Myslíme i na tělo a psychiku. Nabízíme sebeobranu, bojové sporty, lyžařské a vodácké a 
turistické pobyty, zahraniční výjezdy. Spolupracujeme s vlivnými osobnostmi nabízených oborů, a to jak na bázi ČR, tak i EU. 
Škola dosáhla velmi dobrých výsledků u maturitních zkoušek. Komunikujeme s médii. Jsme držiteli titulu Světová škola. Jsme otevřenou školou, která neustále 
rozšiřuje své působení a vstupuje do projektů, zabývá se evaluací školy. Nabízíme denní, kombinovanou a nástavbovou formu studia. Existuje velice kladná 
spolupráce managementu školy, pedagogického sboru, studentstva a rodičů. Škola dosahuje velmi dobrého hodnocení ze strany studentů, rodičů a veřejnosti. 
Naše cíle: Student má chodit do školy rád a úspěšně odmaturovat. Absolvent by měl být konkurenceschopný na trhu práce, proto se snažíme do části teoretické 
vtěsnat maximum praktických dovedností, ale i obměňovat specializace jednotlivých oborů tak, aby kopírovaly potřeby trhu. Absolvent by měl uspět u maturitní 
zkoušky a v přijímacím řízení na VŠ. Profesionalita, vysoké nároky na kvalitu pedagogického sboru, laskavost, vstřícnost, nekonfliktnost, spolupráce 
managementu, pedagogů, studentů a rodičů. Výuka probíhá v řadě předmětů prostřednictvím výpočetní techniky e-learning, moodle. Management školy, 
pedagogický sbor, studenti a rodiče jsou ti, kteří budou neustále usilovat o naplnění vize a cílů školy. 
 
Kritéria přijetí na všechny obory: návštěva jednoho z DOD, osobní pohovor, průměr za 2. pol. 8. třídy ZŠ a 1. pol. 9. třídy ZŠ. 
 
1. Bezpečnostně právní činnost: Absolventi mají pracovní uplatnění jako policisté u PČR, vojáci u AČR, strážníků MP. Pracují ve vězeňské službě, u hasičů, v 
soukromých bezpečnostních agenturách, u celní správy. Dále pokračují ve vysokoškolském studiu, a to zejména práva, případně Univerzita obrany či 
bezpečnostně právní činnost. Předpokladem pro studium je lékařská zpráva o zdravotní způsobilosti studovat tento obor. Specializované vyučovací předměty: 
právo, kriminalistika, bezpečnostní příprava, kriminologie, sebeobrana, policejní praktikum, první pomoc, dopravní výchova, střelby, integrovaný záchranný systém. 
 
2. Veřejnosprávní činnost: Absolventi mají pracovní uplatnění na všech úřadech státní správy, obecní úřady, magistráty, krajské úřady, celníci, policie, soudy, 
pojišťovny, sociální správa, ministerstva. Dále pokračují ve vysokoškolském studiu, a to zejména práva, veřejná správa, diplomacie. Specializované vyučovací 
předměty: právo, veřejná správa, veřejné finance, politologie, diplomacie, public relations, EU, kultura ve veřejné správě, ČR v evropských dimenzích. 
 
3. Podnikání: Specializace oboru: Podnikatel, podmínkou přijetí je výuční list. Výuka probíhá v sobotu. 

Poznámka ke škole: 

Strana: 11 



 

    
  
  

   IZO součásti  181007282 
 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M, PO 60 18 000 58 108 MT 4,0 Bezpečnostně právní činnost 68-42-M/01 
   Ne Ano  PŠD - DE ČJ, M, PO 30 18 000 20 62 MT 4,0 Veřejnosprávní činnost 68-43-M/01 
  
  
 Ne Ano  VYU NA KS ČJ, M, PO 30 10 000 10 10 MT 3,0 Podnikání 64-41-L/51 
  

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola EDUCHEM, a. s. Škola: 

 Okružní č.p. 128, 435 13  Meziboří Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Helena Kripnerová, tel. 731 499 161 Ředitel: 25014188 IČ: 
 1040 Kč/měs Stravování: Kristýna Hrodková, tel. 474 526 258, 736 750 302 Kontakt: 
 Není Fax: Soukromá Typ školy: 
 info@educhem.cz E-mail: Soukromý subjekt Zřizovatel: 
 www.educhem.cz WWW: AJ, NJ Cizí jazyky: 
   DOD: 05.11.2019, 27.11.2019, 12.12.2019, 14.01.2020, zábavný DOD pro rodiče s dětmi 25.01.2020 (vždy od 8:00-16:00 hod.). Cena za 1 oběd 52 Kč. Sídlem 

školy je příjemná lokalita města Meziboří. Prostředí školy je rodinného typu. Škola je zaměřena na výuku technických oborů a při přípravě žáků spolupracuje s 
podnikatelskými subjekty v regionu. Mezi nejvýznamnější patří Unipetrol RPA, s. r. o., Inelsev, s. r. o., greiner packaging, s. r. o., Nexen Tire Europe s.r.o. a další 
významní zaměstnavatelé v regionu. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110034147 
 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ne Ano 2,00 PŠD - DE ČJ, M 30 9 600 21 24 MT 4,0 Informační technologie 18-20-M/01 
 Ano Ne 2,00 PŠD - DE ČJ, M 30 9 600 23 23 MT 4,0 Aplikovaná chemie 28-44-M/01 
   Ano Ne 2,00 PŠD - DE ČJ, M 30 9 600 16 19 MT 4,0 Mechanik elektrotechnik 26-41-L/01 
 Ano Ne 3,00 PŠD - DE Žádné 30 9 600 26 26 VL 3,0 Elektromechanik pro zařízení a přístroje 26-52-H/01 
   Ano Ano 3,00 PŠD - DE Žádné 12 9 600 13 13 VL 3,0 Ošetřovatel 53-41-H/01 
  
  
 Ano Ne  VYU NA DA ČJ, M 20 36 000 0 0 MT 2,0 Mechanik elektrotechnik 26-41-L/51 
   Ano Ne  VYU NA DA ČJ, M 20 36 000 0 0 MT 2,0 Chemik operátor 28-42-L/51 
  

Strana: 12 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Střední škola technická, Most, příspěvková organizace Škola: 

 Dělnická č. p.21, Velebudice, 434 01  Most Adresa: 
 1150 Kč/měs Ubytování: PaedDr. Karel Vokáč, tel. 476 137 501; 476 137 211 Ředitel: 00125423 IČ: 
 600 Kč/měs Stravování: Lenka Cábová, Miloslava Grznárová, tel. 476 137 527 Kontakt: 
 476 137 493 Fax: Státní Typ školy: 
 director@sstmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.sstmost.cz WWW: AJ, FJ, NJ, RJ Cizí jazyky: 
   DOD: 26.11.2019, 14.01.2020, 11.02.2020. Cena za 1 oběd 27 Kč. Střední škola technická je páteřní školou Ústeckého kraje. Do oborů vzdělání s maturitní 

zkouškou budou žáci konat přijímací zkoušky. Do oborů vzdělání s výučním listem budou žáci přijímáni bez přijímacích zkoušek. V průběhu studia škola připraví 
žáky na absolvování studia k získání řidičského oprávnění, svářečského průkazu, osvědčení znalosti vyhlášky č. 50/1978 Sb., absolvování paličského kurzu, kurzu 
svařování plastů apod. Škola je realizátor projektů dotovaných Evropskou unií, v rámci nichž se provádějí i výměnné pobyty žáků a část studia může žák 
absolvovat v zahraničí. 
 
Celodenní stravování ve školní jídelně (snídaně, svačina, oběd s polévkou, svačina, večeře) 2 000 Kč/měsíc. 
Škola disponuje víceúčelovým sportovním zařízením, které tvoří atletický stadion, fotbalové hřiště s umělým povrchem, tenisová, volejbalová a basketbalová hřiště. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006891 
 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 20 21 MT 4,0 Elektrotechnika 26-41-M/01 
   Ano Ano  PŠD - DE ČJ, M 30 0 12 12 MT 4,0 Ekonomika a podnikání 63-41-M/01 
 Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 72 0 108 135 MT 4,0 Bezpečnostně právní činnost 68-42-M/01 
   Ano Ne  PŠD - DE ČJ, M 30 0 9 9 MT 4,0 Mechanik seřizovač 23-45-L/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 38 38 VL 3,0 Strojní mechanik 23-51-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 15 18 VL 3,0 Obráběč kovů 23-56-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 45 48 VL 3,0 Mechanik opravář motorových vozidel 23-68-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 55 58 VL 3,0 Elektrikář 26-51-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 30 32 VL 3,0 Truhlář 33-56-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 14 14 VL 3,0 Instalatér 36-52-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 5 5 VL 3,0 Montér suchých staveb 36-66-H/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 0 0 VL 3,0 Zedník 36-67-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 27 28 VL 3,0 Jezdec a chovatel koní 41-53-H/02 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 30 0 23 24 VL 3,0 Operátor skladování 66-53-H/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 21 21 VL 3,0 Truhlářská a čalounická výroba 33-56-E/01 
   Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 19 19 VL 3,0 Zednické práce 36-67-E/01 
 Ano Ne  PŠD - DE Žádné 16 0 6 6 VL 3,0 Zahradnické práce 41-52-E/01 
  

Strana: 13 



 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a 

Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 

Škola: 

 Zdeňka Fibicha č.p. 2778/20, 434 01  Most Adresa: 
 1200 Kč/měs Ubytování: Ing. Jitka Hašková, tel. 417 637 477 Ředitel: 49872427 IČ: 
 640 Kč/měs Stravování: Ing. Zdeněk Paďourek, tel. 417 637 477 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 skola@vos-sosmost.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.vos-sosmost.cz WWW: AJ, FJ, NJ, RJ, ŠJ Cizí jazyky: 
   DOD pro SOŠ: budova v ul. Zd. Fibicha 2778 (obory SPgŠ a OA) + budova  v ul. J. E. Purkyně 272 (obory SZŠ): 11.12.2019, 13.01.2020. 

DOD pro VOŠ: budova v ul. Zd. Fibicha 2778: 19.02.2020 (21.-23.01.2020 Gaudeamus Praha). 
Další kontaktní osoba: PhDr. Věra Potužáková, tel. 417 637 477. Cena za 1 oběd 32 Kč. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  108006981 

 Druh součásti školy: Vyšší odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ne 2,50 MAT VO KS Žádné 40 3 000 27 36 A 3,5 Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 
 Ano Ne 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 3 3 A 3,0 Diplomovaná všeobecná sestra 53-41-N/11 
   Ano Ne 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 16 23 A 3,0 Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 
 Ano Ne 2,50 MAT VO KS Žádné 40 3 000 31 35 A 3,0 Diplomovaný nutriční terapeut 53-41-N/41 
   Ano Ne 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 0 0 A 3,0 Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/N5 
 Ano Ne 2,50 MAT VO KS Žádné 40 3 000 0 0 A 3,0 Diplomovaná dětská sestra 53-41-N/N5 
   Ano Ano 2,50 MAT VO DA Žádné 40 3 000 26 30 A 3,0 Firemní ekonomika 63-41-N/11 
 Ano Ano 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 13 20 A 3,0 Firemní ekonomika 63-41-N/11 
   Ano Ano 2,50 MAT VO DA Žádné 40 2 500 35 41 A 3,0 Právní asistence 68-41-N/05 
 Ano Ano 2,50 MAT VO DE Žádné 34 2 500 15 19 A 3,0 Právní asistence 68-41-N/05 
   Ano Ne 2,50 MAT VO DA Žádné 60 3 000 68 74 A 3,0 Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 
 Ano Ne 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 13 16 A 3,0 Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-N/03 
   Ano Ne 2,50 MAT VO DA Žádné 80 3 000 68 74 A 3,0 Sociálně právní činnost 75-32-N/05 
 Ano Ne 2,50 MAT VO DE Žádné 34 3 000 20 25 A 3,0 Sociálně právní činnost 75-32-N/05 
  

Strana: 14 



 

    
  
  

   IZO součásti  108006972 
 Druh součásti školy: Střední odborná škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ne 1,80 PŠD - DE ČJ, M 64 0 82 82 MT 4,0 Praktická sestra 53-41-M/03 
 Ano Ne 1,80 PŠD - DE ČJ, M 32 0 43 43 MT 4,0 Masér ve zdravotnictví 53-41-M/04 
   Ne Ano 1,80 PŠD - DE ČJ, M 64 0 52 52 MT 4,0 Obchodní akademie 63-41-M/02 
 Ano Ne 1,80 PŠD - DE ČJ, M 64 0 86 160 MT 4,0 Předškolní a mimoškolní pedagogika 75-31-M/01 
   Ano Ne 1,80 PŠD - DE ČJ, M 64 0 32 32 MT 4,0 Sociální činnost 75-41-M/01 
 Ne Ano 1,80 PŠD - DE ČJ, M 32 0 25 25 MT 4,0 Ekonomické lyceum 78-42-M/02 
   Ano Ano 1,80 PŠD - DE ČJ, M 32 0 64 102 MT 4,0 Pedagogické lyceum 78-42-M/03 
 Ano Ano 1,80 PŠD - DE ČJ, M 64 0 47 47 MT 4,0 Zdravotnické lyceum 78-42-M/04 
   Ano Ne 1,80 PŠD - DE Žádné 32 0 28 28 VL 3,0 Ošetřovatel 53-41-H/01 
  

    

  
  
  
  
  
  
    

   Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace Škola: 

 Jana Palacha č.p. 1534, 434 01  Most Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Hana Slapničková, tel. 476 700 000 Ředitel: 63125382 IČ: 
 660 Kč/měs Stravování: Mgr. Hana Slapničková, tel. 476 700 000 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 vedeni@specmo.cz E-mail: Kraj Zřizovatel: 
 www.specmo.cz WWW: NJ Cizí jazyky: 
   Praktická škola dvouletá je určena výhradně pro žáky se zdravotním postižením - zrakovým, sluchovým nebo tělesným souběžně s lehkým mentálním postižením a 

pro žáky se středně těžkým mentálním postižením. 
Cena za 1 oběd 30 Kč. 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  110010680 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 14 0 8 8 JI 2,0 Praktická škola dvouletá 78-62-C/02 
  

Strana: 15 



 

 

    

  
  
  
  
  
  
    

   Základní škola speciální a Praktická škola Litvínov, Šafaříkova 991, okres Most Škola: 

 Šafaříkova č.p. 991, Horní Litvínov, 436 01  Litvínov 1 Adresa: 
 Není Ubytování: Mgr. Eva Sekyrková, tel. 476 111 689 Ředitel: 47324295 IČ: 
 660 Kč/měs Stravování: Mgr. Petra Lobo, tel. 476 111 689 Kontakt: 
 Není Fax: Státní Typ školy: 
 reditelka@zs-specialni-litvinov.cz E-mail: Obec Zřizovatel: 
 www.zs-specialni-litvinov.cz WWW: AJ Cizí jazyky: 
   DOD: návštěva školy možná kdykoli po telefonické domluvě. Cena za 1 oběd 30 Kč. Praktická škola jednoletá je určena žákům se středně těžkým a těžkým 

mentálním postižením, autismem a vícečetným postižením a dává jim možnost získat střední vzdělání. Praktická škola dvouletá je určena pro žáky se středně 
těžkým stupněm mentálního postižení, případně lehkým mentálním postižením v kombinaci s dalším zdravotním postižením, které jim znemožňuje vzdělávání na 
jiném typu střední školy. 
Další e-mail: sekyrkova.eva@zs-specialni-litvinov.cz 

Poznámka ke škole: 

    
  
  

   IZO součásti  181057522 

 Druh součásti školy: Střední škola Forma Druh Pro žáky Prospěch OZP Přijímací Roční Ukonč. Délka Pov. lék. 1.kolo 2019/20 2020/21 

 Kód oboru Název oboru prohlídka přihl. plánov. studia studia zkoušky školné přij. studia studia 
  
   Ano Ano  PŠD - DE Žádné 16 0 0 0 JI 2,0 Praktická škola dvouletá (Učíme se pro život) 78-62-C/02 
 Ano Ano  PŠD - DE Žádné 24 0 3 3 JI 1,0 Praktická škola jednoletá (Učíme se pro život) 78-62-C/01 
  

Strana: 16 


